

Alt i Polering ApS

Lyskær 5, st.
2730 Herlev
CVR-nr. 33 25 47 68

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2022.

Jens-Peter Lange
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alt i Polering ApS Lyskær 5, st. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 33 25 47 68 Stiftet: 28. oktober 2010 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens-Peter Lange, Formand Anne-Mette Lange Nikolaj Alexander Frørup Lange
Direktion	Jens-Peter Lange
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	JP Lange Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.702.406 kr. mod 4.848.893 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.631.452 kr. mod 1.176.359 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	5.702.406	4.848.893
1 Personaleomkostninger	-3.592.563	-3.327.936
Resultat før finansielle poster	2.109.843	1.520.957
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.173	-12.805
Resultat før skat	2.091.670	1.508.152
3 Skat af årets resultat	-460.218	-331.793
Årets resultat	1.631.452	1.176.359
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.180.000	980.000
Overføres til overført resultat	451.452	196.359
Disponeret i alt	1.631.452	1.176.359

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	26.530	26.150
Varebeholdninger i alt	26.530	26.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.053	390.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.000	0
Tilgodehavender i alt	454.053	390.196
Likvide beholdninger	2.458.944	2.603.882
Omsætningsaktiver i alt	2.939.527	3.020.228
Aktiver i alt	2.939.527	3.020.228

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.634.706	1.183.254
Egenkapital i alt	<u>1.714.706</u>	<u>1.263.254</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	219	71.412
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	460.218	331.793
Anden gæld	757.384	1.346.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.224.821</u>	<u>1.756.974</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.224.821</u>	<u>1.756.974</u>
Passiver i alt	<u>2.939.527</u>	<u>3.020.228</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	986.895	1.066.895
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.359	196.359
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.183.254	1.263.254
Årets overførte overskud eller underskud	0	451.452	451.452
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.180.000	1.180.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.180.000	-1.180.000
	80.000	1.634.706	1.714.706

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.505.678	3.259.765
Andre omkostninger til social sikring	86.885	68.171
	<u>3.592.563</u>	<u>3.327.936</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.173</u>	<u>12.805</u>
	<u>18.173</u>	<u>12.805</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>460.218</u>	<u>331.793</u>
	<u>460.218</u>	<u>331.793</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JP Lange Holding ApS, CVR-nr. 30730070, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for JP Lange Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Alt i Polering ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens-Peter Lange

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-098027965088
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 21:16:01
Underskrevet med NemID

Jens-Peter Lange

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-098027965088
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 21:16:01
Underskrevet med NemID

Jens-Peter Lange

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-098027965088
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 21:16:01
Underskrevet med NemID

Anne-Mette Lange

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-583412953374
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 21:07:35
Underskrevet med NemID

Nikolaj Alexander Frørup Lange

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-472485423290
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 07:33:50
Underskrevet med NemID

Dorthe Brandt Andersen

Som Revisor NEM ID
RID: 68249111
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 21:17:41
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ad294a4NjnSg247167910